
产品描述

Victaulic® 长半径弯头是由标准壁厚钢管经加工成为
ASTM A-53 Grade B钢管的。管件涂覆橙色瓷漆， 
提供镀锌表面可选。

如无特殊要求，弯头按标准切削沟槽端供货。如有要求，
长半径弯头亦可以平端进行供货。

Victaulic® 长半径钢弯头 3D、5D 和 6D
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尺寸

长半径钢弯头 – 3D

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离 中心线

至端面
距离

中心线
至端面
距离

100 - 3D 号 14 - 3D 号 110 - 3D 号 15 - 3D 号 12 - 3D 号 13 - 3D 号

管件尺寸 100 - 3D 号 90º 14 - 3D 号 60º 110 - 3D 号 45º 15 - 3D 号 30º 12 - 3D 号 22 1/2º 13 - 3D 号 11 1/4º

公称外径 实际外径
中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

英寸
毫米

英寸
毫米

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

2
50

2.375
60.3

10.00
254

5.3
2.4

7.50
191

4.3
2.0

6.50
165

3.9
1.8

5.75
146

3.4
1.5

5.25
133

3.2
1.5

4.50
114

2.8
1.3

2 1/2
65

2.875
73.0

11.50
292

9.5
4.3

8.25
210

7.7
3.5

7.25
184

6.7
3.0

6.00
152

5.8
2.6

5.50
140

5.3
2.4

4.75
121

4.6
2.1

3
80

3.500
88.9

13.00
330

14.0
6.4

9.25
235

11.0
5.0

7.75
197

9.5
4.3

6.50
165

8.0
3.6

5.75
146

7.3
3.3

5.00
127

6.2
2.8

3 1/2
90

4.000
101.6

14.50
368

18.6
8.4

10.00
254

14.4
6.5

8.50
216

12.3
5.6

6.75
172

10.2
4.6

6.00
152

9.2
4.2

5.00
127

7.6
3.4

4
100

4.500
114.3

16.00
407

24.1
10.9

11.00
279

18.5
8.4

9.00
229

15.7
7.1

7.25
184

12.8
5.8

6.50
165

11.4
5.2

5.25
133

9.3
4.2

4 1/2
120

5.000
127.0

18.00
457

31.6
14.3

12.25
311

24.2
11.0

10.00
254

20.5
9.3

8.25
210

16.8
7.6

7.25
184

14.9
6.8

5.75
146

12.2
5.5

5
125

5.563
141.3

20.00
508

40.9
18.6

13.75
349

31.3
14.2

11.25
286

26.5
12.0

9.00
229

21.8
9.9

8.00
203

19.4
8.8

6.50
165

15.8
7.2

6
150

6.625
168.3

24.00
610

63.7
28.9

16.50
419

48.8
22.1

13.50
343

41.3
18.7

10.75
273

33.9
15.4

9.50
241

30.1
13.7

7.75
197

24.6
11.2

8
200

8.625
219.1

32.00
813

127.8
58.0

22.00
559

97.9
44.4

18.00
457

82.9
37.6

14.50
368

68.0
30.8

12.75
324

60.5
27.4

10.50
267

49.3
22.4

10
250

10.750
273..0

40.00
1016

226.4
102.7

27.25
692

173.4
78.7

22.50
572

146.9
66.6

18.00
457

120.5
54.7

16.00
406

107.2
48.6

13.00
330

87.3
39.6

12
300

12.750
323.9

48.00
1219

332.7
150.9

32.75
832

254.8
115.6

27.00
686

215.9
97.9

21.75
553

177.0
80.3

19.25
489

157.5
71.4

15.50
394

128.3
58.2

14
350

14.000
355.6

56.00
1422

427.3
193.8

38.25
972

327.3
148.5

31.50
800

277.3
125.8

25.25
641

227.3
103.1

22.50
572

202.3
91.8

18.25
464

164.8
74.8

15
375

15.000
381.0

60.00
1524

480.8
218.1

41.00
1041

368.3
167.1

33.75
857

312.0
141.5

27.00
656

255.8
116.0

24.00
610

227.6
103.2

19.50
495

185.4
84.1

16
400

16.000
406.4

64.00
1626

560.1
254.1

43.75
1111

429.0
194.6

36.00
914

363.5
164.9

29.00
737

297.9
135.1

25.50
648

265.2
120.3

20.75
527

216.0
98.0

18
450

18.000
457.2

72.00
1829

710.7
322.4

49.25
1251

544.4
246.9

40.50
1029

461.3
209.2

32.50
826

378.1
171.5

28.75
730

336.5
152.6

23.25
591

274.1
124.3

20
500

20.000
508.0

80.00
2032

879.3
398.9

54.75
1391

673.5
305.5

45.00
1143

540.7
245.3

36.00
914

467.8
212.2

32.00
813

416.3
188.8

26.00
660

339.2
153.9

22
550

22.000
559.0

88.00
2235

1067.7
484.3

60.25
1530

817.9
371.0

49.25
1251

692.9
314.3

39.75
1010

568.0
257.6

35.25
895

505.2
229.2

28.50
724

411.8
186.8

24
600

24.000
609.6

96.00
2438

1270.3
576.2

65.50
1664

973.0
441.4

53.75
1365

824.4
373.9

43.25
1099

675.7
306.5

38.25
972

601.4
272.8

31.00
787

490.0
222.3

总说明

尺寸可达 4 英寸（包括）的长半径弯头（3D、5D 和 6D），提供一个4英寸长一体式切线管段。其它尺寸弯头提供长度等于公称管径的一体式切线管段。

可按沟槽或平端管端供货。请在订单上注明您的选择。

弯曲的状态与上述弯曲半径一致。

中心线至管端公差：2 – 6 英寸 ± 1/8 英寸；8 – 15 英寸 ± ¼ 英寸；16 – 24 英寸 ± 3/8 英寸

所有重量均为基于管子计算重量的约数。

材料：符合 ASTM A-53 之 B级要求的标准壁厚钢管（其它材料可根据要求供货）。

http://www.victaulic.com
http://www.victaulic.com
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长半径钢弯头 – 5D

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离 中心线

至端面
距离

中心线
至端面
距离

 100 - 5D 号  14 - 5D 号  110 - 5D 号  15 - 5D 号  12 - 5D 号  13 - 5D 号

管件尺寸  100 - 5D 号 90º  14 - 5D 号 60º  110 - 5D 号 45º  15 - 5D 号 30º 12 - 5D 号 22 1/2º 13 - 5D 号 11 1/4º

公称外径 实际外径
中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

英寸
毫米

英寸
毫米

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

2
50

2.375
60.3

14.00
356

7.2
3.3

9.75
248

5.6
2.5

8.25
210

4.8
2.2

6.75
172

4.0
1.8

6.00
152

3.6
1.6

5.00
127

3.0
1.4

2 1/2
65

2.875
73.0

16.50
419

13.3
6.0

11.25
286

10.2
4.6

9.25
235

8.6
3.9

7.50
191

7.0
3.2

6.50
165

6.2
2.8

5.25
133

5.0
2.3

3
80

3.500
88.9

19.00
488

19.9
9.0

12.75
324

15.0
6.8

10.25
260

12.5
5.7

8.00
203

10.0
4.5

7.00
178

8.8
4.0

5.50
140

6.9
3.1

3 1/2
90

4.000
101.6

21.50
546

26.9
12.2

14.25
362

20.0
9.1

11.25
286

16.5
7.5

8.75
222

13.0
5.9

7.50
191

11.3
5.1

5.75
146

8.7
3.9

4
100

4.500
114.3

24.00
610

35.4
16.1

15.50
394

26.0
11.8

12.50
318

21.3
9.7

9.50
241

16.6
7.5

8.00
203

14.3
6.5

6.00
152

10.7
4.9

4 1/2
120

5.000
127.0

27.00
686

46.3
21.0

17.50
445

34.0
15.4

13.75
349

27.9
12.7

10.50
267

21.7
9.8

9.00
229

18.6
8.4

6.75
172

14.0
6.4

5
125

5.563
141.3

30.00
762

60.0
27.2

19.50
495

44.1
20.0

15.50
394

36.1
16.4

11.75
299

28.1
12.7

10.00
254

24.1
10.9

7.50
191

18.2
8.3

6
150

6.625
168.3

36.00
914

93.5
42.4

23.25
591

68.6
31.1

18.50
470

56.2
25.5

14.00
356

43.8
19.9

12.00
305

37.6
17.1

9.00
229

28.3
12.8

8
200

8.625
219.1

48.00
1219

187.6
85.1

31.00
787

137.7
62.5

24.50
622

112.8
51.2

18.75
476

87.9
39.9

16.00
406

75.4
34.2

12.00
305

56.8
25.8

10
250

10.750
273.0

60.00
1524

332.4
150.8

39.00
991

244.1
110.7

30.75
781

199.9
90.7

23.50
597

155.8
70.7

20.00
5008

133.7
60.6

15.00
381

100.6
45.6

12
300

12.750
323.9

72.00
1829

488.4
221.5

46.75
1188

358.6
162.7

37.00
940

293.7
133.2

28.00
711

228.9
103.8

24.00
610

196.4
89.1

18.00
457

147.8
67.0

14
350

14.000
355.6

84.00
2134

627.4
284.6

54.50
1384

460.7
209.0

43.00
1092

377.3
171.1

32.75
832

294.0
133.4

28.00
711

252.3
114.4

21.00
533

189.8
86.1

15
375

15.000
381.0

90.00
2286

705.8
320.2

58.25
1498

518.3
235.1

46.00
1168

424.6
192.6

35.25
895

330.8
150.1

30.00
762

283.9
128.8

22.50
572

213.6
96.6

16
400

16.000
406.4

96.00
2438

822.2
372.9

62.25
1581

603.8
273.9

49.25
1251

494.5
224.3

37.50
953

385.3
174.8

32.00
813

330.7
150.0

24.00
610

248.8
112.9

18
450

18.000
457.2

108.00
2743

1043.4
473.3

70.00
1778

766.2
347.5

55.25
1403

627.6
284.7

42.25
1073

489.0
221.8

36.00
914

419.7
190.4

27.00
686

315.7
143.2

20
500

20.000
508.0

120.00
3048

1290.9
585.6

77.75
1975

947.9
430.0

61.50
1562

776.4
352.2

46.75
1188

605.0
274.4

40.00
1016

519.2
235.5

30.00
762

390.6
177.2

22
550

22.000
559.0

132.0
3353

1567.4
711.0

85.50
2172

1150.9
522.0

67.50
1715

942.7
427.6

51.50
1308

734.6
333.2

44.00
1118

630.5
286.0

32.75
832

474.3
215.1

24
600

24.000
609.6

144.00
3658

1864.8
845.9

93.25
2369

1369.3
621.1

73.75
1873

1121.6
508.8

56.25
1429

873.9
396.4

48.00
1219

750.1
340.2

35.75
908

564.3
256.0

总说明

尺寸可达 4 英寸（包括）的长半径弯头（3D、5D 和 6D），提供一个4英寸长一体式切线管段。其它尺寸弯头提供长度等于公称管径的一体式切线管段。

可按沟槽或平端管端供货。请在订单上注明您的选择。

弯曲的状态与上述弯曲半径一致。

中心线至管端公差：2 – 6 英寸 ± 1/8 英寸；8 – 15 英寸 ± ¼ 英寸；16 – 24 英寸 ± 3/8 英寸

所有重量均为基于管子计算重量的约数。

材料：符合 ASTM A-53 之 B级要求的标准壁厚钢管（其它材料可根据要求供货）。

http://www.victaulic.com
http://www.victaulic.com
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长半径钢弯头 – 6D

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离

中心线
至端面
距离 中心线

至端面
距离

中心线
至端面
距离

100 - 6D 号 14 - 6D 号 110 - 6D 号 15 - 6D 号 12 - 6D 号 13 - 6D 号

管件尺寸 100 - 6D 号 90º 14 - 6D 号 60º 110 - 6D 号 45º 15 - 6D 号 30º 12 - 6D 号 22 1/2º 13 - 6D 号 11 1/4º

公称外径 实际外径
中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

中心线至
端面距离 大约单重

英寸
毫米

英寸
毫米

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

英寸
毫米

磅
公斤

2
50

2.375
60.3

16.00
406

8.2
3.7

11.00
279

6.3
2.9

9.00
229

5.3
2.4

7.25
184

4.3
2.0

6.50
165

3.9
1.8

5.25
133

3.2
1.5

2 1/2
65

2.875
73.0

19.00
483

15.2
6.9

12.75
324

11.4
5.2

10.25
260

9.5
4.3

8.00
203

7.7
3.5

7.00
178

6.7
3.0

5.50
140

5.3
2.4

3
80

3.500
88.9

22.00
559

22.9
10.4

14.50
368

17.0
7.7

11.50
292

14.0
6.4

8.75
222

11.0
5.0

7.50
191

9.5
4.3

5.75
146

7.3
3.3

3 1/2
90

4.000
101.6

25.00
635

31.1
14.1

16.25
413

22.8
10.3

12.75
324

18.6
8.4

9.75
248

14.4
6.5

8.25
210

12.3
5.6

6.00
152

9.2
4.2

4
100

4.500
114.3

28.00
711

41.1
18.6

18.00
457

29.8
13.5

14.00
356

24.1
10.9

10.50
267

18.5
8.4

8.75
222

15.7
7.1

6.50
165

11.4
5.2

4 1/2
120

5.000
127.0

31.50
800

53.7
24.4

20.00
508

39.0
17.7

15.75
400

31.6
14.3

11.75
299

24.2
11.0

10.00
254

20.5
9.3

7.25
184

14.9
6.8

5
125

5.563
141.3

35.00
889

69.6
31.6

22.25
565

50.5
22.9

17.50
445

40.9
18.6

13.00
330

31.3
14.2

11.00
279

26.5
12.0

8.00
203

19.4
8.8

6
150

6.625
168.3

42.00
1067

108.4
49.2

26.75
680

78.6
35.7

21.00
533

63.7
28.9

15.75
400

48.8
22.1

13.25
337

41.3
18.7

9.50
241

30.1
13.7

8
200

8.625
219.1

56.00
1422

217.5
98.7

35.75
908

157.7
71.5

28.00
711

127.8
58.0

21.00
533

97.9
44.4

17.50
445

82.9
37.6

12.75
324

60.5
27.4

10
250

10.750
273.0

70.00
1778

385.4
174.8

44.75
1137

279.4
126.7

35.00
889

226.4
102.7

26.00
660

173.4
78.7

22.00
559

146.9
66.6

16.00
406

107.2
48.6

12
300

12.750
323.9

84.00
2134

566.2
256.8

53.50
1359

410.5
186.2

41.75
1061

332.7
150.9

31.25
794

254.8
115.6

26.25
667

215.9
97.9

19.00
483

157.5
71.4

14
350

14.000
355.6

98.00
2489

727.4
329.9

62.50
1588

527.3
239.2

48.75
1238

427.3
193.8

36.50
927

327.3
148.5

30.75
781

277.3
125.8

22.25
565

202.3
91.8

15
375

15.000
381.0

105.00
2667

818.4
371.2

67.00
1702

593.3
269.1

52.25
1327

480.2
217.8

39.25
997

386.3
167.1

33.00
838

312.0
141.5

24.00
609

227.6
103.2

16
400

16.000
406.4

112.00
2845

953.3
432.4

71.50
1816

691.1
313.5

55.75
1416

560.1
254.1

41.75
1061

429.0
194.6

35.25
895

363.5
164.9

25.50
648

265.2
120.3

18
450

18.000
457.2

126.00
3200

1209.7
548.7

80.50
2045

877.1
397.9

62.75
1594

710.7
322.4

47.00
1194

544.4
246.9

39.50
1003

461.3
209.2

28.75
730

336.5
152.6

20
500

20.000
508.0

140.00
3556

1496.6
678.9

89.25
2267

1085.1
492.2

69.75
1772

879.3
398.9

52.25
1327

673.5
305.5

44.00
1118

570.7
258.9

31.75
807

416.3
188.8

22
550

22.000
559.0

154.00
3912

1817.3
824.3

98.25
2496

1317.5
597.6

76.75
1950

1067.7
484.3

57.50
1461

817.9
371.0

48.25
1256

693.0
314.3

35.00
889

505.5
229.3

24
600

24.000
609.6

168.00
4267

2162.8
980.7

107.25
2724

1567.5
711.0

83.75
2127

1270.3
576.2

62.50
1588

973.0
441.4

52.75
1340

824.4
373.9

38.25
972

601.4
272.8

总说明

尺寸可达 4 英寸（包括）的长半径弯头（3D、5D 和 6D），提供一个4英寸长一体式切线管段。其它尺寸弯头提供长度等于公称管径的一体式切线管段。

可按沟槽或平端管端供货。请在订单上注明您的选择。

弯曲的状态与上述弯曲半径一致。

中心线至管端公差：2 – 6 英寸 ± 1/8 英寸；8 – 15 英寸 ± ¼ 英寸；16 – 24 英寸 ± 3/8 英寸

所有重量均为基于管子计算重量的约数。

材料：符合 ASTM A-53 之 B级要求的标准壁厚钢管（其它材料可根据要求供货）。

http://www.victaulic.com
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安装
请参考适用于您正在安装产品的《I-100 Victaulic 现场安装手册》。Victaulic 产品的发
货包均附有各类手册，以提供全面的安装和组装数据，也可在 www.victaulic.com 上获得
PDF格式的手册。

担保
有关担保细节，请参阅现行价格表的担保一节，或与 Victaulic 联系。

说明
该产品由 Victaulic 公司制造，或按 Victaulic 规范制造。所有产品均应遵循 Victaulic  
现行安装/装配说明进行安装。Victaulic 保留不经通告改变产品规格、设计和标准设备的
权利，且不对此承担任何责任或义务。

商标
Victaulic® 乃 Victaulic 公司注册商标。
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